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Production industrielle
Industrial communication

Modular bench
Communication

Type de produit ou
équipement

Category

Exercices pratiques
Théme de la formation
Understanding and use
Study and realization
PCE

120 cm

100 cm

100 cm

20 kg

18 mois

Principales

Caractéristiques de la formation
Nb produits dans I'emballage 1

Garantie contractuelle

Longueur de I'emballage 1
Garantie

Complémentaires
Type d'emballage 1
Hauteur de I'emballage 1
Largeur de I'emballage 1
Poids de I'emballage 1

Emballage

Nov 24, 2023

Lifels®n | Schneider
PElectric



